



ประกาศ เทศบาลตำบลนาครีว
เรื่อง ประกาศราคากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลนาครีว จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (เข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ ๗ ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ดังนี้ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครีว และปริมาณการราคากลางแนบท้าย

เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด

เทศบาลตำบลนาครีว จึงขอประกาศราคาโครงการก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (เข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ ๗ ตำบลนาครีว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ปริมาณงาน ดังนี้ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงิน ๔๘๔,๓๘๘.๕๗.- บาท (สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายทวี สารใจวงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลนาครีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกเข้าสู่พื้นที่การเกษตร (เข้าสู่พื้นที่การเกษตร) บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ ๗ ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๘๘,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗.....มกราคม.....๒๕๖๕..... เป็นเงิน.....๔๘๔,๓๘๘.๕๗..... บาท
(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันสามร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวสุปราณี จอมเอ๋ย	ตำแหน่ง	ครู คศ.๒	ประธานกรรมการ
๒. นางสาวพัชรา ดวงเวียง	ตำแหน่ง	ครู คศ.๑	กรรมการ
๓. นายวุฒิชัย ดวงสาร	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกบดอัดแน่น (เข้าพื้นที่การเกษตร) บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองถ้อย หมู่ที่ 7 ตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลนาครี

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 17 ม.ค. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานวางป่าและชุดต่อ (ขนาดกลาง)	ตร.ม.	2,400.00	3.67	8,808.00	1.3607	4.99	11,985.05	Factor F
2	งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Aggregate Type Baase)	ลบ.ม. แบน	504.00	685.51	345,497.04	1.3607	932.77	470,117.82	-เงินลงทุนง่าย 0%
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	1,679.80	1,679.80	1.3607	2,285.71	2,285.71	-เงินประกันผลงานหัก 0%
									-ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
									-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					355,984.84			484,388.57	

ตัวอักษร (-) สีแดงแสดงพื้นที่สามร้อยแปดสิบแปดบาทห้าสิบเจ็ดสตางค์-

① ผลรวมต่างงานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=	355,984.84
=	1.3607

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 005/2565 ลงวันที่ 10 มกราคม 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุปราณี จอมแอ)

ครู คศ.2

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรา ดวงเวียง)

ครู คศ.1

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย ดวงสาร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน